АДМИНИСТРАЦИЯ СОГОРНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.03.2022                                                                                                            № 7

О приеме имущества

Руководствуясь Уставом Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Актом приема – передачи от 01.11.2021   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области следующее имущество:
- Школа, назначение: нежилое, Кадастровый номер 54:05:022201:107. Площадь 452,4 кв.м. Год завершения строительства: 1965. Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район, поселок Брянский, улица Зеленая, д.19.
- Земельный участок. Кадастровый номер: 54:05:022201:76. Площадь 10916 кв.м. Категория земель: земли населенных пунктов. Виды разрешенного использования: эксплуатация и обслуживание общественного здания. Местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, Доволенский район, поселок Брянский, улица Зеленая, д. 19. Кадастровая стоимость 2 839 360, 76 руб.
2. Специалисту администрации (Горбатенко Е.В.):
2.1.  Имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, включить  в Реестр муниципальной собственности Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
          3. Право собственности на имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, возникает у Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области с даты подписания передаточного акта.

Глава Согорнского сельсовета                                                    А.В.Асеев